
 

  
      

         

 

Chmielnik, dn. 28.05.2024 r.  

   

Znak:IPS.271.21.2024 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

DOTYCZCĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy postępowania pn. „Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców 

terenów popegeerowskich na terenie Gminy Chmielnik - etap II” 

 nr ogłoszenia 2024/BZP 00327876/01 z dnia  2024-05-17 

 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Chmielnik 

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7   

województwo świętokrzyskie 

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745 

tel/fax (41) 354-22-78 

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com   

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; anna.lebek@chmielnik.com  

Adres platformy zakupowej: https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet  

 

Zamawiający informuje,  zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz.U. 2023 poz. 1605,1720 ze zm.)- dalej: ustawa  PZP , Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień : 

 

Pytanie nr 1. 

W nawiązaniu do informacji o klasie EI60 dwóch bram o wymiarach 4x4m, w tym jednej z 

drzwiami, prosimy o wskazanie producenta który będzie w stanie wycenić, a następnie wykonać 

je w wymaganej przez Państwa klasie. Wiodący na rynku producenci bram z którymi się 

kontaktowaliśmy, po zapoznaniu z dokumentacją, odmówili nam wyceny takowych ze względu 

na technologiczny brak możliwości wykonania. 

Odpowiedź  

Jako równoważne proponujemy bramy Ei podnoszone zastąpić bramami rozwieranymi 

dwuskrzydłowymi. Brama na elewacji od ulicy ta od istniejącego budynku zamienić na rozwieraną 

dwuskrzydłową EI60 z furtką oraz od południa też brama rozwierana dwuskrzydłowa EI60. Bramę w 

elewacji północnej od strony sąsiada z lewej pozostawić bez zmian bo ona jest nie p,.poz 

 

Pytanie nr 2. 
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Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycję na izolację z papy pomiędzy ścianą 

fundamentową, a ścianami nadziemia zgodnie zapisem np. na rysunku B-9. 

Odpowiedź  

Pozycję KNR 2-02 0616-02  Izolacje z papy asfaltowej na sucho-dwie warstwy  - 12,94 m2 dopisać 

jako kalkulacje własna zgodnie z zapisem SWZ Dział XII pkt.3.  

 

Pytanie nr 3. 

Prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane drzwi EI 60 wymieniane w części 

istniejącej. 

Odpowiedź  

Aluminiowe z samozamykaczem. 

 

Pytanie nr 4. 

Zgodnie z dokumentacją posadzka w garażu betonowa grubości 15cm z dodatkiem włókien 

malowana farbą epoksydową, w przedmiarze przyjęto warstwy wyrównawcze z zaprawy 

cementowej grubości 5cm na całej powierzchni garażu, prosimy o korektę. 

Odpowiedź  

 
Proszę dopisać : poz.86a KNR 2-22 tab1003-02 Posadzki betonowe grub 5 cm zatarte na gładko obm. 

100,90 m2  

Poz 86b KNR-2-22 tab. 1003-03 POSADZKI BETONOWE –POGRUBIENIE O 1 CM ( 

KROTNOSC 10) OBM. 100,9 m2 jako kalkulacja własna zgodnie z zapisem SWZ Dział XII pkt.3. 

W poz. 80 i poz. 81 przedmiaru pomniejszyć obmiary zamiast 120,658 wpisać 19,76 m2.  

 

Pytanie nr 5. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o gruntowanie ścian i sufitów pod malowanie. 

Odpowiedź  

Proszę dopisać poz 55a  gruntowanie ścian i sufitów obmiar  264,91m2 jako kalkulacja własna zgodnie 

z zapisem SWZ Dział XII pkt.3. 

 

Pytanie nr 6. 

Prosimy o informację odnośnie grubości termoizolacji ścian fundamentowych oraz uzupełnienie 

przedmiaru o wykonanie tych prac. 

Odpowiedź  

Ściana będzie posiadała jedynie izolację pionowa od strony wewnętrznej ze styropianu gr. 5 cm na 

wysokości do ławy tj 0,70m. Proszę dopisać poz. 27a KNR202 0609-08 Izolacje cieplne i 

przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych pionowe na lepiku bez siatki metalowej obm.15,41 m2 jako 

kalkulacja własna zgodnie z zapisem SWZ Dział XII pkt.3. 

 

Pytanie nr 7. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zabezpieczenie termoizolacji ścian fundamentowych folia 

kubełkową. 

Odpowiedź  

Nie ma potrzeby stosowania foli kubełkowej w tym przypadku. 



 

  
      

 

Pytanie nr 8. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o prace związane z dociepleniem komina i wykonaniem 

wyprawy tynkarskiej lub jego obróbka. 

Odpowiedź  

Proszę dopisać Poz. 41a KNR AT-31 (analogia) Ocieplenie komina styropianem grub 5 cm z tynkiem 

cienkowarstwowym mineralnym na siatce - obm.  1,22 m2 

Poz. 41b KNR AT-31 Mocowanie płyt styropianowych lub z wełny mineralnej łącznikami (kołkami) - 

obm. 8 szt 

poz. 41c KNR 2-02 Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm z blachy ocynkowanej - 1,07 

jako kalkulacja własna zgodnie z zapisem SWZ Dział XII pkt.3. 

 

Pytanie nr 9. 

Prosimy o doprecyzowanie warstw pod kostkę, w dokumentacji występują rozbieżności w opisie 

materiałów zastosowanych na warstwy oraz ich grubości. 

Odpowiedź  

Kostka brukowa betonowa grub. 8 cm w kolorze szarym 

- podsypka grysowa 2/8 mm, mieszanka cementowo piaskowa 1:4 grub 5 cm 

- podbudowa grub. 15 cm, kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0-31,5 mm 

- podbudowa grub. 15 cm, kruszywo stabilizowane mechanicznie tłuczeń 31,5-63 mm + 

kliniec 16-31,5 mm -Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 15 cm grubość warstwy po 

zagęszczeniu 

- grunt rodzimy zagęszczony ukształtowany ze spadkiem w kierunku terenów zielonych celem 

odprowadzenia wody z pod nawierzchni.  Poz. 5 zamiast KNR 2-31 tab 105-07 i 1205-08 zastąpić na 

KNR 2-31 tab 105-03 Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - grub 3 cm i poz 5a KNR 

2-31 tab 105-04 ( krotność 12).  Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - dodatek za 

każdy 1 cm grub. Obmiar bez zmian.  

 

 

 

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na stronie prowadzonego 

postępowania oraz stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

              Zastępca Burmistrza /-/Małgorzata Przeździk 

……...……………………………………. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu  

 


